

OBJEDNÁVKA č. 4501162639

Zařízení služeb MV

Ke smlouvě č.j.: BEZSMLOUVY

Prodávající: Janeček a Lebeda, s.r.o. Jana Želivského 2 130 00 Praha 3 IČ: 25108913 U kupujícího veden pod č.: 43762	Adresa dodávky: Nám. Hrdinů 1635/4, Praha 4 nutno volat dopředu [REDACTED]
Kupující: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Přípotoční 300/12 101 00 Praha 10 IČ: 67779999 DIČ:CZ67779999	Vyřizuje : [REDACTED] Telefon : Mob.tel : Fax : E-mail : Fakturace na adresu : Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Přípotoční 300/12 101 00 Praha 10
Bankovní spoj. : Česká národní banka Útvar-pobočka : Praha 1 Kód banky : 0710 Číslo účtu : 30320881 Naše IČ : 67779999	Způsob úhrady : převodním příkazem Účtujte : fakturou Způsob dopravy : prodejcem Datum tisku : 25.02.2025

2025/PL/01339

Pol. Nomenklatura

Označení

Typ

Objedn.množ

Jednotka

Cena za jednotku

Hodnota netto

001	120908000928	Pytle odpadkové 120 L, 15 ks v bal, černé 80		
ZSPM	30	Balení	79,19	2.375,70
Typ přiřazení účtu: Vaše kat.číslo: KAT.Č.0				
002	120908001016	Sáček hygienický mikrotenový 25ks v balení		
ZSPM	50,000	Kus	3,27	163,50
Typ přiřazení účtu: Vaše kat.číslo: KAT.Č.0				
003	120908001019	Pytle na odpad - Igelitové pytle 5 Korunka		
ZSPM	100	Balení	14,06	1.406,00
Typ přiřazení účtu: Vaše kat.číslo: 1577-41				
004	121005030040	Papír toaletní 2vrstvý 2230 Jumbo 28cm		
ZSPM	600,000	Kus	65,10	39.060,00
Typ přiřazení účtu:				

Pol.	Nomenklatura	Označení Typ			
Objedn.množ		Jednotka	Cena za jednotku		Hodnota netto
Vaše kat.číslo: 6509-3					
005	121006080548	Pytle na odpad 70x110cm			
		Q246 - 25ks v balení - modré			
ZSPM	30	Balení	39,49		1.184,70
Typ přiřazení účtu:					
Vaše kat.číslo: 7719-61					
006	121006080549	Pytle na odpad 70x110cm			
		Q246 - 25ks v balení - žluté			
ZSPM	30	Balení	29,29		878,70
Typ přiřazení účtu:					
Vaše kat.číslo: 7719-61					
007	121006080551	Pytle na odpad 50x60			
		35l - 50 ks v balení			
ZSPM	100	Balení	16,18		1.618,00
Typ přiřazení účtu:					
Vaše kat.číslo: 7718-3					
008	160804000183	Rukavice latex velikost L			
		BAL.100 KS			
ZSPM	3	Balení	124,80		374,40
Typ přiřazení účtu:					
Vaše kat.číslo: 2520-52					
010	180801010509	Prostředek dezinfekční			
		SAVO PRIM 1,2 LITRU			
ZSPM	40,000	Kus	47,76		1.910,40
Typ přiřazení účtu:					
Vaše kat.číslo: 1280-1					
011	180801012104	Prostředek čistící na koupelny			
		FIXINELA 500ML			
ZSPM	40,000	Kus	62,47		2.498,80
Typ přiřazení účtu:					
Vaše kat.číslo: 1189-5					
012	180801040107	Prostředek čistící na okna			
		CLIN 500 ML - PISTOLE			
ZSPM	40,000	Kus	57,59		2.303,60
Typ přiřazení účtu:					
Vaše kat.číslo: 1210-21					
013	180801060518	Písek tekutý 500 ml			
		Cif Cream			
ZSPM	40,000	Kus	50,19		2.007,60
Typ přiřazení účtu:					
Vaše kat.číslo: 1232-2					

Pol.	Nomenklatura	Označení Typ		
	Objedn.množ	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
014	180801070430	Prostředek čistící univerzální FIXINELA		
ZSPM	40,000	Kus	39,60	1.584,00
Typ přiřazení účtu: Vaše kat.číslo: 1189				
015	180801076028	Prostředek čistící univerzální AJAX		
ZSPM	40,000	Kus	48,95	1.958,00
Typ přiřazení účtu: Vaše kat.číslo: 1547-49				
016	180801078374	WC gel Dr. Hause 750 ml		
ZSPM	40,000	Kus	34,45	1.378,00
Typ přiřazení účtu: Vaše kat.číslo: KAT.Č.0				
017	180801078377	Prostředek na nádobí Anka 1l		
ZSPM	40,000	Kus	22,00	880,00
Typ přiřazení účtu: Vaše kat.číslo: KAT.Č.0				
018	180801080097	Štětka WC s nádobkou		
ZSPM	10,000	Kus	27,49	274,90
Typ přiřazení účtu: Vaše kat.číslo: 2221-4				
019	180801089190	Froté čtvereček		
ZSPM	20,000	Kus	20,01	400,20
Typ přiřazení účtu: Vaše kat.číslo: 2722-41				
020	180801089198	Mop náhradní plochý dva jazyky 110x400 mm		
ZSPM	20,000	Kus	117,14	2.342,80
Typ přiřazení účtu: Vaše kat.číslo: KAT.Č.0				
Počet příloh		: -0-		
Počet položek zboží		: 20	Celková cena s DPH:	64.599,30 CZK

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

Tato objednávka není určena pro ekonomickou činnost a proto v tomto případě vystupujeme jako osoba nepovinná k DPH (§ 92a zák. č. 235/2004 Sb). Žádáme Vás o vystavení faktur s vyčíslením základu, sazby, DPH a ceny celkem.

V..... dne 26.02.2025

.....
podpis

Razítko

Svým podpisem dodavatel/poskytovatel potvrzuje, že:

a) objednávka je platná pouze tehdy, bude-li potvrzená jeho podpisem a zaslána na adresu sídla ZSMV nebo elektronicky na e-mail: podatelna@zsmv.cz

b) závazek obsažený v této objednávce vyřídí řádně a včas,

c) se seznámil a porozuměl Všeobecným obchodním podmínkám Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p.o., kterými se objednávka řídí a jejichž úplné znění je dostupné na webových stránkách: www.zsmv.cz (záložka ZSMV/Všeobecné obchodní podmínky ZSMV).

V.....dne.....

Podpis: